
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/2025 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/338/2022 Rady Gminy Karnice z dnia 25 maja 2022r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Dreżewo, gmina Karnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 889) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/338/2022 Rady Gminy Karnice z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Dreżewo, gmina Karnice, w § 1 wyrazy ,,w miejscowości Dreżewo” zastępuje się 

wyrazami ,,w miejscowości Dreżewo Morskie”. 

§ 2. Numery porządkowe nadane nieruchomościom położonym przy ul. ,,Rajskiej” na podstawie 

dotychczasowych przepisów zachowują ważność. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Robert Janek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5714


		2025-12-12T10:19:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




